

اتاق بازرگانی، نقطه اتصال صنعت و آموزش آکادمیک

مصاحبه با آقای مهندس علیرضا روغنی، مدیرعامل شرکت تجهیزات برق و سیالات فولاد



علیرضا روغنی مدیرعامل شرکت تجهیزات برق و سیالات فولاد، اتاق بازرگانی اصفهان را نقطه اتصال صنعت و آموزش آکادمیک می داند و می گوید:

شرکت تجهیزات برق و سیالات فولاد (ساتها) در زمینه تولید تابلو های برق فشار ضعیف و فشار متوسط سیمی و نردبان کابل و پروژه های اجرایی درحوزه برق فعال است و یکی از شرکت های پیشرو در حوزه برق است که توانسته تکنولوژی روز دنیا را به ایران بیاورد. همچنان در تلاش هستیم که با وجود مشکلات این روند را ادامه دهیم.

در سال های اخیر در تمام دوره هایی که مربوط به حوزه کاری ما بوده شرکت کردم که آخرین مورد آن، دوره جهش نوین تجارت بود.

ما همیشه بین بحث صنعت و دانشگاه یک حلقه مفقوده ای داشته ایم و همیشه نهاد های مختلف در تلاش برای ارتباط بین صنعت و دانشگاه بوده اند که چندان موفق نبودند مانند دفاتر ارتباط صنعت با دانشگاه ها.

یکی از اتفاقات خوبی که اخیرا در اتاق بازرگانی اصفهان افتاده، پر کردن این حلقه مفقوده بین صنعت و آموزش های آکادمیک است. یکضرب المثل قدیمی ای هست که می گوید به یک فرد گرسنه می توانید هم ماهی دهید هم ماهیگیری یاد دهید، هم بافتن تور ماهیگیری را آموزش دهید.

اتاق بازرگانی اتاق در این حوزه کار مناسبی انجام داده و در حوزه آموزش اقدامات بسیار مفید و موثری انجام داده است و عملا ماهیگیری و بافتن تور ماهیگیری رو به صنعتگران و بازرگانان آموزش می دهد.

پاندمی کرونا علیرغم همه مشکلاتی که ایجاد کرده، برای فعالان اقتصادی به فرصتی بدل شد برای تفکر، عمل و صرف زمان بیشتر برای آموختن. بسیاری از فعالان اقتصادی شاید زمان کافی نداشتند برای اینکه بیایند و در کلاس های حضوری شرکت کنند و الان به راحتی همه افراد ضمن انجام کارهای روزمره خود می توانند در آموزش های مجازی اتاق حضور پیدا کنند و با اقدامات مناسب واحد آموزش اتاق اصفهان، به خوبی از این تهدید استفاده شد و کمک کرد به برقراری عدالت آموزشی؛ که با این اقدامات در آینده نزدیک تحول عظیمی در زمینه توسعه آموزش در حوزه های مختلف تجارت استان رخ خواهد داد.

دنیای علم و فناوری دنیایی است که به صورت لحظه ای در حال پیشرفت است. ما هر ساعت باید در حال بروزرسانی اطلاعات خود باشیم و حضور فعال تری داشته باشیم و از این فرصتی که در اختیار ما قرار گرفته است به خوبی استفاده نماییم.